Accipiendo sortem qd: tacite renūciare intereste. ff.
si qd cautio. l. ij. i. rñ. z ibi vide. l. p illa pte: z. l. centū
caput: z. l. f. ff. qd certto loco: p d. l. cū stipulatio sum.
ff. de de verbo. obli. z. C. de iudi. l. i. vide de hac mate
ria reportata: z. ff. de do. l. elc ganter. §. non solum.

Ad psumptoez tūc est rccurrentū cū veritao sciri non
pót. ff. d leg. iij. l. ini? : z. ff. si ps he. pe. l. antiqu. z faci
argumēto i. l. ducit. ff. de aqua plu. ar. l. quo plectur?

Alternatiua petitis non est admittenda. ff. d isti. ser. l.
si ita z. ff. d testi. l. tutor: ita recte: z. ff. d iniur. l. pector
edixit. §. q autem. Et ibi vide concordan. in glo.

Aliquis punitur si mandatum exesserit. l. bene gesse
rit. ff. man. l. diligenter.

A persona in qua compromissum est nō est recedendū
ff. de verbo. obli. l. si quis arbitraria.

Accideno sequitur naturam sui subiecti regulariter. l.
eius artificij. C. de operis liberto.

Arts mathematica: vel diuinalis quod idem est dāna,
bilis z interdicta est. C. de male. z mathe. l. secunda.
Ambulatoria est defuncti voluntas vslq ad ultimū vi
te exitum: vt. ff. de ademptione lib. l. iiii. §. si.

Actio seū exticta nō reuiuscit. ff. d so. l. q res. §. arena.

Adūsus fiscū solūmō éptores pétōi p̄cij cōpēsatōem
iure obicere. p̄vibenf. l. si ex vēditōe i si. C. de p̄pēsa.

Alearum vſus res anti qua est: in auten. alearum vſus.
C. de reli. z sump. fu. z ale. vſu.

Annua si debes exordia p̄spicis āni. Annuo si dcbes i
fine teneber] āni. gl. nō. bos vſus isti. d v. ob. §. s̄z z si.

A deo gubernatur imperium z per eum refrenata sunt
bella: pax

bella: pax decorata: et status reipublice sustentatus.
l.i.in sui principio.C.de vete.iure enucle.

Affectus puniſt vltra quā se extendat.l.qm̄ multa.C.
ad.l.iuliam de vi.pub. et priuata: qz q solā possessioēz
haber affectauit nō occidē puniſ capitali supplicio:
vnde volūtas et propositū hic non distinguit male
ficiuz qd est alibi: vt.ff.ad.l.cor.de sicca.l.i.ſ. diuus.
Auctoritateo poetarum sunt allegande.l.septūmo.mē
se.ff.de sta.ho.

Afflito non est dāda afflictio.l.diuus marcus in pñ.
ff.de offi.presi.z ff.de iurisdi.om.iudi.l.si idem.

Arguendū est de vltio voluntatibus ad ſctus.l.cū q
dam: in fi.C.de ver.sig. et de ſctibuo ad vltimas vo
luntates.l.fi.C.de lega. et le.testamentum: de testa.

CBeneficiū pncipis debet pcedi sine alterius pre
iudicio.ff.ne quis in lo.pu.l.i).ſ. si quis a principe.C.
de emā.li.l.nec auus.Cōtra ff.ex qui.cau.ma.l.scien
dum.ff.de relig. et sum.fune.l.si quis sepulchrum.